בגזר הדין; וכמו כן פיצוי בסך 50,000 ש"ח למתלוננת.

תמצית העובדות וההליכים

1. המשיב, יליד 1961, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי
האישום כתב כי (יוער לחוק 329(ב) סעיף בצירוף החוק) (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף
פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשיב ניסיון לרצח לפי סעיף 305(1) לחוק). על ייחס למשיב עבירה של המקורי
והמתלוננת היו נשואים כ-25 שנים והתגרשו בשנת 2014. בבעלות השניים היה מפעל לייצור בגדי ספורט לנשים שאותו
ניהלו יחדיו אף לאחר גירושיהם (להלן: המפעל).